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Pytania i odpowiedzi z dnia 17 maja 2022 roku 

Pytanie 1:  

Lokalizacja jednostek audytowanych (adres, adresy) 

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą jednostkę  z osobna, pozwoli to 
najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu: 

Odpowiedź:  

 Jednostką audytową będzie: Urząd Miejski w Zabłudowie, ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów 

Pytanie 2:  

Ilość pracowników/użytkowników 

Odpowiedź:  

43 osoby 

Pytanie 3:  

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, 
urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia 
VoIP etc.). W tym rozgraniczyć: 

a. Ilość komputerów (również przenośnych) 

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci 

Odpowiedź:  

a. 44 

b. 4 

c. 15 

Pytanie 4:  

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?) 

Odpowiedź:  

1 (maska 255.255.255.0) 

Pytanie 5:  

Ilość serwerowni 

Odpowiedź:  
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Pytanie 6:  

Ilość adresów zewnętrznych 

Odpowiedź:  

1 

Pytanie 7:  

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

Odpowiedź:  

Nie 

Pytanie 8:  

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej 
Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie udostępni powyższej informacji. 

Pytanie 9:  

Według treści zapytania w punkcie II. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 2 oczekują 

Państwo przeprowadzenia pełnych testów penetracyjnych na wszystkich hostach 

wskazanych w pytaniu nr 3? Oraz audytu RODO wraz z raportem ze wszystkich 

przeprowadzonych czynności? 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje wykonania pełnych testów penetracyjnych na wszystkich hostach 

wraz z raportami ze wszystkich przeprowadzonych czynności. Zamawiający nie wymaga 
audytu RODO. 

Pytanie 10:  

Jeśli chodzi o podpis elektroniczny, czy oferta może być podpisana profilem zaufanym 
kogoś z zarządu firmy?  

Odpowiedź:  

Oferta może być podpisana podpisem zaufanym poprzez profil zaufany.  

Burmistrz 
/-/ Adam Tomanek 
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